
 

 

 

 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 2.punkts) 

Talsos  

 

19.04.2022.                           Nr.137 

 

Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā  

un tās piešķiršanas kārtību” grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2013. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 277 tika apstiprināts nolikums 

“Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” (turpmāk – Nolikums), 

kas nosaka Talsu novada pašvaldības dibinātās Talsu mākslinieka Žaņa Sūniņa (1904 – 1993) 

vārdā nosauktās prēmijas vizuālajā mākslā konkursa organizēšanas un prēmijas piešķiršanas 

kārtību.  

Nolūkā precizēt Nolikumā noteikto prēmijas pretendentu vērtēšanas komisijas sastāvu, 

ir sagatavoti Nolikuma grozījumi. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu un ņemot 

vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. aprīļa 

lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” 

10. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 “10. Pretendentus, ņemot vērā iesniegtos pieteikumus, vērtē Komisija, kuru 5 personu 

sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. Komisija pilda savus 

pienākumus līdz jaunas komisijas apstiprināšanai.” 

2. Papildināt nolikumu “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” ar 10.1 punktu šādā redakcijā: 

“10.1 Komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku, atklāti balsojot, ievēlē 

Komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu vairākumu.” 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

Domes priekšsēdētāja                   (paraksts*)                S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 



 

 

 

 

           

Laursone 22043062 

marika.laursone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:marika.laursone@talsi.lv

